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Protocolo 374/2024

De: PREFEITURA MUNICIPAL DE CACERES
Para: DCAT - DEPARTAMENTO DE COMUNICAGAO ADMINISTRATIVA E TELEFONIA

Data: 26/03/2024 as 15:46:01

Setores (CC):
DCAT

Setores envolvidos:

GAB-VER, DAL, DCAT

1.07-Resposta a Indicacao

Entrada*:
Site

Senhor Presidente:

Acusamos o recebimento do Oficio n® 0258/2024-SL/CMC, por meio do qual essa Colenda Camara encaminha-nos a
Indicagao n° 0156/2024, de autoria do ilustre vereador, Domingos Oliveira dos Santos (PSB), em resposta, vimos
encaminhar o Oficio n® 0432/2024-GP/PMC, anexo.

Respeitosamente,

Ivanilde Melo.

Anexos:
Oficio_n_0432_2024_GP.pdf
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Estado de Mato Grosso ]
PREFEITURA MUNICIPAL DE CACERES

Oficio n° 0432/2024-GP/PMC Caceres - MT, 26 de marco de 2024.

A Sua Exceléncia o Senhor

VER. LUIZ LAUDO PAZ LANDIM
Presidente da Camara Municipal de Caceres
Rua Coronel José Dulce, esq. Rua Gal Osoério
Caceres — MT - CEP 78210-056

Ref.: Protocolo 7.661/2024

Senhor Presidente:

Acusamos o recebimento do Oficio n° 0258/2024-SL/CMC, por meio
do qual essa Colenda Camara encaminha-nos a Indicacao n° 0156/2024, de autoria
do ilustre vereador, Domingos Oliveira dos Santos (PSB), que indica ao Executivo
Municipal proceder a mudanga de local do poste de iluminagao Publica localizado
na Rua Costa Rica, Quadra 1, em frente a garagem da unidade consumidora de
numero 6/3539461-8, no Residencial Novo Horizonte, Bairro Jardim Panorama, em
Caceres.

Em resposta, vimos informar a Vossa Exceléncia que se trata de uma
acao cuja atribuicdo € exclusiva da Empresa Energisa S.A. Desse modo, orientamos
a parte prejudicada pela disposicdo do poste a protocolar requerimento junto a

referida Concessionaria.

Atenciosamente.

ANTONIA ELIENE LIBERATO DIAS
Prefeita de Caceres

Para verificar a validade das assinaturas, acesse https://caceres.1doc.com.br/verificacao/F38B-A53C-9E90-A321 e informe o cddigo F38B-A53C-9E90-A321
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1) VERIFICACAO DAS
ASSINATURAS

Cédigo para verificacdao: F38B-A53C-9E90-A321

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatarios nas datas indicadas:

«”  ANTONIA ELIENE LIBERATO DIAS (CPF 566.XXX.XXX-49) em 26/03/2024 12:27:03 (GMT-04:00)

Papel: Assinante
Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

Para verificar a validade das assinaturas, acesse a Central de Verificagdo por meio do link:

https://caceres.1doc.com.br/verificacao/F38B-A53C-9E90-A321
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Protocolo 1- 374/2024

De: Henrique M. - DCAT
Para: DAL - DEPARTAMENTO DE ASSUNTOS LEGISLATIVOS

Data: 27/03/2024 as 09:40:18

Setores (CC):
GAB-VER, DAL

Resposta ao OF 258/2024-SL/CMC, no qual esta Casa encaminha coépia da Indicagao 156/2024, de autoria do Vereador Professor
Domingos.

Henrique Barcelos Moraes

DIRETOR DA ESCOLA DO LEGISLATIVA
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